

uv. 9.6. 2014 - prijavil S.

DF 94/2014

# FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo 3072014

### Dodávateľ

REALTEC plus, spol. s r.o.  
Sladovnícka 21  
917 00TRNAVA

IČO: 45430942  
IČ DPH: SK2022977209

Banka: TATRA BANKA Trnava  
Číslo účtu: 000000-2927831917/1100  
IBAN: SK 97 1100 0000 00 2927831917  
Obchodný register - reg.č. Ko-2420/2010  
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 25142/T

Obecný úrad Šelpice		Odberateľ:
RZ:	ZH/LU:	Obecný úrad Šelpice
Dátum: 05-06-2014		919 09 ŠELPICE 195
Podacie číslo: 254/2014	Číslo spisu:	IČO: 00682225
Prílohy/lísty:	Vybavuje:	DIČ: 2021147711

**Faktúra - daňový doklad**  
 Variabilný symbol: 3072014  
 Konštantný symbol: 0308  
 Špecifický symbol:  
 Objednávka číslo:  
 Spôsob úhrady:

Dátum vystavenia: 02.06.2014	Dátum dodania/prijatia platby: 2.6.2014
Dátum splatnosti: 09.06.2014	

Položka	Rozmer	Cena za kus	Množstvo	Cena
1. Vchod. dvere dvojkřídlové	1670 x 2140	1 091,45 €	1 ks	1 091,45 €
2. Jednodielné okno	565 x 825	60,40 €	3 ks	181,20 €
3. Jednodielné okno	855 x 1425	101,89 €	1 ks	101,89 €
4. Jednodielné okno	820 x 565	70,83 €	2 ks	141,66 €
5. Jednodielné okno	775 x 465	60,27 €	1 ks	60,27 €
6. Výplne			0.769 m*m	91,28 €
7. Parapety vnútorné			3.430 m	62,31 €
8. Parapety vonkajšie			3.375 m	48,61 €
9. Demontáž				94,75 €
10. Montáž				161,25 €
11. Murárske práce				170,67 €

Sumarizácia položiek	Tovar	1 778,67 €
	Služby	426,67 €

Spolu bez DPH	2 205,34 €
DPH 20,0 %	441,07 €
<b>SPOLU s DPH</b>	<b>2 646,41 €</b>

Za každý deň omeškania platby budeme účtovať 0.1% z fakturovanej sumy. Výrobky zostávajú majetkom predávajúceho až do úplného zaplatenia fakturovanej sumy. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

REALTEC plus, spol. s r.o.  
 Sladovnícka 21, 917 00 Trnava  
 IČO: 45 430 942, IČ DPH: SK2022977209  
 pečiatka a podpis

prevzal bez závad

**Obec Šelpice**  
**Obecný úrad**  
 919 09 Šelpice

Faktúrované správne podľa NZ - objednávky  
 Prevzaté a zapísané v evidencii DF 94/2014  
 Vecne a číselne preskúmané, upravené  
 na sumu Sk ..... = 2 646,41 €  
 Preplatiť z kap. 11 1 41 ..... odd. 0820  
 § ..... pol. 635 006  
 Vyhotoval F. Kováč  
 V Šelpici dňa 5.6.2014

Výrobky vyrobené v kvalite **CE**

511 000